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Medarbejder til teknisk dokumentation 
og projektstøtte 

Om Combigas 
Combigas er en dansk virksomhed, der udvikler, 
designer og yder support til komplette biogasanlæg, 
primært i Kina. Vi søger en ny medarbejder, der kan 
være med at styrke firmaets arbejde med teknisk 
dokumentation og understøtte projektafdelingen i 
det daglige arbejde.  

Dit job hos Combigas 
Du bliver ansvarlig for at strukturere og udarbejde 
teknisk dokumentation, så komplekse oplysninger 
præsenteres præcist og let forståeligt. En vigtig del af 
dit arbejde bliver at have kontakt, indsamle og 
validere tekniske input fra projektteam, leverandører 
og samarbejdspartnere. 

Du kommer til at spille en aktiv rolle i at udvikle og 
forbedre interne processer med standardisering af 
dokumentationsmetoder og skabeloner. Derudover vil 
du støtte projektlederne i deres daglige arbejde ved 
at hjælpe med planlægning og løbende opfølgning på 
projektaktiviteter. 

Som nøgleperson i dokumenthåndteringen bliver det 
din opgave at sikre, at al relevant dokumentation til 
enhver tid er korrekt registreret og opdateret. 

Hvem er du? 
Du er en udadvendt person, der trives i et uformelt 
arbejdsmiljø. Din baggrund kan være mange. Vigtigst 
er at du har interesse, teknisk forståelse, og gerne 
kendskab til/erfaring med udarbejdelse af 
dokumentation, og kan se dig selv som ansvarlig for 
vores dokumentations-flow.  

Vi søger en profil med nedenstående kompetencer: 
• Struktureret og grundig - kan skabe overblik og 

orden i komplekse dokumenter. 
• Teknisk forståelse - kan formidle tekniske 

oplysninger på et praktisk niveau. 
• Erfaring med almindelige IT-værktøjer (Office 

pakken) og er tryg ved at lære nye systemer. 

• Dokumentation og manualer udarbejdes på 
engelsk og forudsætter gode engelskkundskaber i 
skrift og tale. 

Hvis du er interesseret i denne stilling, bedes du indsende ansøgning og CV til jjh@combigas.dk. Har du spørgsmål 
til jobbet, er du velkommen til at kontakte CPO Jens Jørn Helth på telefon +45 29 40 60 18. 
Ansøgninger behandles løbende. 

Vi tilbyder introduktionsforløb og uddannelse i 
vores produkter og arbejdsmetode. 

Løn i forhold til kvalifikationer, pensionsordning 
og sundhedsforsikring. 

Combigas har kontorer i Give og Nyborg. 
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